
 

2017年 11月吉日 

京急不動産株式会社 事業統括部 

ＣＳ推進担当 

 

 

アフターサービス受付窓口休業日のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の日をアフターサービス受付窓口の休業日とさせていただき

ます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【アフターサービス受付窓口休業日】 

 

2017年 11月 19日（日） 

 

尚、緊急を要する漏水等が発生した場合は下記のハウスラボにて受付・対応いたします。 

・漏水等緊急受付窓口： 株式会社ハウスラボ 

・電話番号： ０１２０－７８７８７８ 

※電話の際、「京急不動産の紹介」であることをお伝え願います。 

 

 

【通常時のアフターサービス受付窓口】 

     

京急不動産株式会社 事業統括部 ＣＳ推進担当  

    電話番号： ０１２０－２１９－５９２  （受付時間 10:00～17:00） 

 

以上 


